
Uchwała nr 1771/184/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru umowy o przekazywanie 
przewoźnikom dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób 
uprawnionych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 8a ust. 4 pkt 3 
ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu drogowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 295) oraz § 86 ust 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 209/105/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2020 r.  
w sprawie ustalenia wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom dopłat do pasażerskich 
przejazdów autobusowych osób uprawnionych, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do podpisywania umów o przekazywanie dopłat przewoźnikom, o których mowa  
w § 1 oraz wszystkich czynności związanych z ich realizacją, upoważnia się łącznie: 
Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Magdalenę Prządka 
-Głodek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) w załączniku do uchwały (we wzorze umowy o przekazywanie przewoźnikom, 
wykonującym regularny przewóz osób w komunikacji autobusowej, dopłat  
do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych) wzór rozliczenia dopłat 
stanowiący załącznik nr 4 do umowy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru umowy o przekazywanie przewoźnikom dopłat do pasażerskich przejazdów autobusowych osób uprawnionych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


